[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2023 г.                                      № 50                            ст.Новоцимлянская
О присвоении почтового адреса

             Рассмотрев заявление Евтушенко Надежды Николаевны (паспорт 6002 998810 выдан 06.08.2002 Отделом милиции № 2 УВД г. Волгодонска Ростовская области, зарегистрированной по адресу: Ростовская область, ст. Новоцимлянская, ул. Декабристов, дом 13), Костромина Дмитрия Александровича (паспорт 6012 206498 выдан 02.12.2012 Отделением в гор. Цимлянске Межрайонным отделом УФМС России по Ростовской области в ст. Романовская, зарегистрированный по адресу: Ростовская область, ст. Новоцимлянская, ул. Декабристов, дом 13), о присвоении адреса жилому дому, в целях упорядочения существующих адресов объектов адресации, в соответствии с постановлением Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения,
ПостановляЕТ:
1. Присвоить жилому дому, общей площадью 57,8 кв.м., (ранее имевшему адрес: Россия, Ростовская область, Цимлянский район, станица Новоцимлянская) почтовый адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Цимлянский, сельское поселение Новоцимлянское, станица Новоцимлянская, улица Декабристов, дом 13.
2. Рекомендовать Цимлянскому отделению Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» (Родина В.В.) внести соответствующие изменения в техническую документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Забазнову О.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                        С.Ф. Текутьев